ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10»  октября  2014 г.                                                                 № 1250
г. Тверь
Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования город Тверь в 2015 году
На основании решений комиссии, созданной постановлением администрации города Твери от 10.07.2014 № 781 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования город Тверь», руководствуясь постановлением Правительства Тверской области от 22.04.2014 № 210-пп «Об утверждении Порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области» и Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования город Тверь в 2015 году с определением планируемых видов работ и их стоимости по капитальному ремонту согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования город Тверь в 2015 году с определением видов и объемов финансирования работ по капитальному ремонту согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить планируемые показатели выполнения работ по реализации краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования город Тверь в 2015 году согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Твери в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. Первого Заместителя Главы администрации города Твери Новикова О.А.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить до 15.03.2016.
Глава администрации города Твери
           Ю.В. Тимофеев